

Etelä-Karjalan kulttuurityöryhmän toiminnan jatkaminen

Maakuntahallitus 24.01.2022 § 10
12/00.04.03/2022

Valmistelija Heli Gynther
puh. +358 40 4855109
heli.gynther@ekarjala.fi

Taustaa

Syyskuussa 2021 voimaantullut laki alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta (756/2021) määrittää maakunnan liiton tehtävät. Lain mukaan maakunnan liitto vastaa aluekehittämisen strategisesta kokonaisuudesta. Tähän tehtävään liittyen maakunnan liitto edistää kulttuuria osana maakunnallista strategiatyötä. Lisäksi maakunnan liitto edistää maakunnallista identiteettiä ja asukkaiden osallistumista maakunnan kehittämiseen.

Etelä-Karjalan liitossa kulttuurin kehittämistehtävän toteuttamisen tueksi on aiemmin nimetty kulttuurityöryhmä, joka on toiminut kunnallisvaalikausien syklissä. Ryhmässä on ollut yksitoista varsinaista jäsentä sekä kolme asiantuntijajäsentä alueen kulttuuritoimijoiden kentältä. Jotta jäsenmäärä ei olisi muodostunut liian suureksi, on kolme jäsentä, mm. pienempien kuntien edustaja, ollut vuotuisella kiertoperiaatteella mukana ryhmässä. Kiinnostusta ryhmän toimintaan osallistumisesta on tullut myös ryhmän ulkopuolisilta toimijoilta.

Työryhmästä verkostoksi

Maakunnallisen kulttuurityöryhmän ansiokasta ja hyvää yhteistyötä halutaan jatkaa, sillä yhteistoiminta on koettu tarpeelliseksi ja antoisaksi. Yhteistyön muotoa on kuitenkin tarkoituksenmukaista uudistaa ja päivittää. Jotta osallistuminen kulttuurin edistämiseen ja siitä käytävään keskusteluun olisi mahdollista kaikille halukkaille, valtuustokaudeksi nimettävän ja suhteellisen suppean työryhmän sijasta työtä voidaan jatkaa vapaamuotoisemmin ja verkostomaisesti.

Kulttuuritoimijoiden yhteistyön ja keskinäisen vuorovaikutuksen edistämiseksi sekä kulttuurin ja taiteen aseman vahvistamiseksi maakunnan kehittämisessä käynnistetään maakunnan kulttuuritoimijoiden verkostomainen toiminta. Tavoitteena on, että verkosto toimii maakunnan liiton tukena maakuntaohjelman toteuttamisessa, seurannassa ja laadinnassa. Verkosto luo itselleen vuosikellomaisen tavan työskennellä ja kokoontua eri teemojen, tapahtumien ja ajankohtaisten asioiden ympärille. Verkoston keskuudesta voidaan muodostaa tiimejä, jotka esim. ottavat vetovastuuta verkoston toiminnasta, yhteistyössä luotavan vuosikellon noudattamisesta tai tietyn teeman valmistelusta laajemman tapaamisen sisällöksi.

Päätösehdotus Maakuntahallitus päättää jatkaa maakunnallisen kulttuurityöryhmän työtä ja kulttuuritoimijoiden yhteistyötä verkostomaisesti. Verkosto luo kulttuuritoiminnan edistämiseksi vuosikellon, joka aikatauluttaa, jännevöittää ja tekee näkyväksi yhteistoimintaa. Etelä-Karjalan liitto koordinoi verkoston toimintaa ja vastuuhenkilönä toimii aluekehitysasiantuntija Heli Gynther.

Päätös Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti.